
Międzynarodowy Dzień Strażaka
4 maja 2024 r.

4 maja we wspomnienie św. Floriana  obchodzimy Dzień Strażaka.

Od kilkunastu lat święto pozwala wyrazić wdzięczność dla tych,
którzy  na  co  dzień,  często  w  warunkach  ogromnego  ryzyka
stawiają  czoła  zagrożeniom,  przede  wszystkim  spowodowanym
ogniem, ratując ludzkie życie zdrowie oraz mienie.

 

Z  podziwem  dla  służb  pożarniczych  –  ochotniczych  oraz
zawodowych,  przekazujemy  najserdeczniejsze  życzenia  i
podziękowania  –  za  profesjonalizm,  odwagę,  determinację,
wrażliwość, wiedzę i umiejętności;  tak kluczowe w chwilach
niebezpieczeństwa.

Życzymy wszystkim Strażakom satysfakcji z pełnionej służby,
szczęśliwie  zakończonych  akcji,  wielu  sukcesów,  a  także
nieustannej opieki patrona – św. Floriana. Niech codziennym
obowiązkom towarzyszy ludzka wdzięczność, szacunek, a praca
przyczyni  się  do  zwiększenia  bezpieczeństwa  i  świadomości
społecznej na temat zapobiegania zagrożeniom.

Szczęśliwego Dnia Strażaka!

Długi  weekend  Majowy  w
Powiecie Limanowskim
29 kwietnia 2024 r.
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Piękny,  wiosenny  miesiąc  maj  rozpoczynamy  świętowaniem
uroczystości: 1 maja – Święto Pracy , 2 Maja – Narodowy Dzień
Flagi  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz  Świętem  Konstytucji  3
Maja. Wiele osób spędza majówkę i czas wolny aktywnie. Powiat
Limanowski jest miejscem, w którym bliskość natury i aktywny
wypoczynek w plenerze łączy się z dostępnością wielu miejsc i
zabytków, będących świadkami historii regionu.

Oprócz  malowniczych  pieszych  szlaków  turystycznych,  w  tym
szlaków tematycznych Beskid Wyspowy oraz Gorce zwiedzić można
na rowerach. Wielofunkcyjne  Trasy Wokół Góry Mogielica –
„Aktywna  Mogielica”  ,  będące  częścią  sieci  szlaków
turystycznych  i  rowerowych  Velo  Limanowski  oraz  pozostałe
szlaki rowerowe regionu z pewnością zainteresują miłośników
kolarstwa. W sezonie wiosenno –  letnim Trasy Góry Mogielica
tras mogą korzystać nie tylko rowerzyści, ale też biegacze,
miłośnicy wędrówek pieszych i w stylu nordic walking.

Na gości wypoczywających w Beskidzie Wyspowym oraz Gorcach,
czekają do odkrycia także liczne atrakcje,  wśród nich obiekty
historycznej   architektury,  perły  kultury  oraz   atrakcje
przyrodnicze  pozwalające  poznać  świat  przyrody  naszego
regionu.

TUTAJ można zapoznać się z bogatą ofertą turystyczną regionu,
znaleźć  wiele  przydatnych  informacji  i  wiadomości,  które
ułatwią zaplanowanie pobytu.

Na majówkę zapraszamy do Powiatu Limanowskiego!

Odbyła się akcja „Przyjdź –
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odbierz – wywieś flagę!”
30 kwietnia 2024 r.

Dzień Flagi Rzeczypospolitej Polskiej został ustanowiony przez
Sejm w 2004 roku. Święto to obchodzimy 2 maja dla podkreślenia
szacunku dla barw narodowych, które są historycznym znakiem
rozpoznawczym Polaków.

Jest już tradycją, że kilka dni przed tym świętem, Zarząd
Powiatu  Limanowskiego  przekazuje  mieszkańcom  biało-czerwone
flagi.  W  dniu  dzisiejszym  Starosta  Limanowski  Mieczysław
Uryga, Wicestarosta Agata Zięba oraz Członek Zarządu Józef
Jaworski rozdawali flagi oraz śpiewniki pieśni patriotycznych
osobom,  które  w  godzinach  porannych  przybyły  pod  budynek
starostwa.  Akcja  zapoczątkowana  w  2019  roku  cieszy  się
niesłabnącą popularnością. W tym roku została zorganizowana
przy  współpracy  z  Lokalną  Organizacją  Turystyczną  Powiatu
Limanowskiego.

Zachęcamy do dekorowania domów i mieszkań polskimi flagami.
Eksponowanie  barw  narodowych  towarzyszy  Polakom  podczas
najważniejszych  wydarzeń,  głównie  państwowych,  ale  też
religijnych, kulturalnych i sportowych.
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Majowe  uroczystości  w
Powiecie Limanowskim
29 kwietnia 2024 r.

W piątek obchodzona jest 233. Rocznica uchwalenia Konstytucji
3 Maja . Z okazji święta narodowego 3 maja 2024 r. w Powiecie
Limanowskim odbędą się wydarzenia i uroczystości patriotyczne,
na które zapraszamy wszystkich mieszkańców oraz gości naszego
regionu.

Uroczystości związane z obchodami Święta konstytucji 3
maja organizowane przez Miasto Limanowa oraz Limanowski
Dom Kultury rozpoczną się w piątek 3 maja br. od mszy
świętej w intencji Ojczyzny sprawowanej w Bazylice Matki
Boskiej  Bolesnej  o  godzinie  9:00.  Po  zakończeniu
liturgii o godzinie 10:00 na płycie limanowskiego rynku
nastąpi  odegranie  hymnu  państwowego  i  hejnału  miasta
Limanowa  w  wykonaniu  zespołu  „Echo  Trombity”,
podniesienie flagi na maszt oraz salut armatni. Ponadto
odbędzie się koncert pieśni patriotycznych w wykonaniu
Orkiestry  „Echo  Podhala”.  Program  artystyczny
zaprezentują  również  uczniowie  Zespołu  Szklono  –
Przedszkolnego  nr  4  w  Limanowej.Podczas  wydarzenia
zostanie  otwarta  wystawa  pt.  „Ojcowie  Niepodległości”
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przy  pomniku  Marszałka  Józefa  Piłsudskiego.Po
uroczystości  zaplanowany  jest  poczęstunek  –  bigos
wojskowy oraz przejazdy kolejką patriotyczną.

 

 

3  maja  br.  Miasto  Mszana  Dolna  zaprasza  udziału  w
uroczystościach  patriotycznych.  O  godzinie  10:  30  w
Kościele  Miłosierdzia  Bożego  odprawiona  zostanie
uroczysta,  dziękczynna  Msza  Św.  w  intencji  naszej
Ojczyzny i wspólnoty miasta.

Program uroczystości:

10: 00 Zbiórka pocztów sztandarowych przy Szkole Podstawowej
nr 1
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10: 15 – przemarsz Orkiestry OSP i pocztów sztandarowych do
kościoła
10: 30 – Msza Święta Dziękczynna w intencji Ojczyzny i naszego
Miasta

Obchody święta Konstytucji 3 maja w Gminie Niedźwiedź
odbędą  się  w  najbliższy  piątek  od  godziny  11:00.  W
programie: część artystyczna w wykonaniu uczniów Szkoły
Podstawowej im. Katarzyny Smreczyńskiej w Koninie oraz
msza święta w intencji Ojczyzny.



 

Przypominamy również, że w czwartek 2 maja br. Na rynku w
Limanowej z okazji przypadającego w tym dniu Narodowego Dnia
Flagi Rzeczypospolitej Polskiej odbędzie się wydarzenie pod
nazwą „Biało –Czerwone Świętowanie” organizowane przez Powiat
Limanowski. Na płycie limanowskiego rynku, o godzinie 10:00
zostaną wypuszczona w niebo biało-czerwona balonowa flaga. Na
uczestników akcji czeka też słodki poczęstunek.

Serdecznie zapraszamy do włączenia się w świętowanie majowych
uroczystości  patriotycznych  i  wydarzeń  organizowanych  w
Powiecie Limanowskim.

 

źr.: UM Limanowa, UM Mszana Dolna, UG Niedźwiedź

Józefa  Rozalia  Piszczek
zaprasza  do  podróży  w  swój
malarski „fantazyjny świat” –
wystawa w Powiatowym Centrum
Informacji  Turystycznej  w
Limanowej.
30 kwietnia 2024 r.

Od 2 do 31 maja br. w galerii Powiatowego Centrum Informacji
Turystycznej  w  Limanowej  (Rynek  25)  prezentowane  będzie
malarstwo Józefy Rozalii Piszczek.
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Artystka urodziła się w Przyszowej i tam ukończyła szkołę
podstawową,  a  potem  Technikum  Kolejowe  w  Nowym  Sączu.
Ukończyła  studia  na  Wydziale  Komunikacji  Politechniki
Warszawskiej  swoje  zawodowe  życie  wiążąc  z  koleją,  jako
pracownik  w  PKP  Cargo  w  Katowicach.  Obecnie  będąca  na
emeryturze artystka mieszka w Katowicach. Jednak, jak mówi –
Ziemia  Limanowska  i  jej  dziedzictwo  od  zawsze  żywo  ją
interesują i pozostają bliskie sercu artystki, która często
gości w rodzinnych stronach.
Po  przejściu  na  emeryturę  Józefa  Rozalia  Piszczek  od
kilkunastu  lat  uczestniczy  w  warsztatach  malarskich,
prowadzonych  przez  Kingę  Waluszewską  –  Matuszkiewicz  –
absolwentkę  Akademii  Sztuk  Pięknych  w  Krakowie,  znaną  ze
współpracy  artystycznej  z  wybitnym  malarzem  i  ikonografem
Jerzym Nowosielskim.

Swoje liczne zainteresowania Pani Józefa stara się ująć w
swojej twórczości, co przekłada się na  rozmaitość tematyki
obrazów .

– Przedstawiam swój skromny dorobek z ostatnich lat. Życzę
miłych  przeżyć  w  podróży  przez  „mój  fantazyjny  świat”  –
zachęca autorka.

Serdecznie zapraszamy do zwiedzania najnowszej wystawy w PCIT
w Limanowej!





Zmiana  godzin  pracy
Powiatowego  Centrum
Informacji  Turystycznej  w
Limanowej
30 kwietnia 2024 r.

Powiatowe Centrum Informacji Turystycznej w Limanowej od maja
br.  zmienia  swoje  godziny  pracy.  Do  końca  września  PCIT,
będzie czynne od poniedziałku do piątku w godzinach od 9:00 do
17:00.

Warto  wiedzieć,  że  w  Powiatowym  Centrum  Informacji
Turystycznej mającym siedzibę na limanowskim rynku, w budynku
tzw. Buzodromu, można uzyskać nie tylko informacje dotyczące
powiatu  limanowskiego  ale  również  całego  województwa
małopolskiego.  Można  skorzystać  z  propozycji  ciekawego  i
aktywnego spędzenia czasu w powiecie limanowskim, ale także
pobrać  bezpłatne  materiały  informacyjne  m.in.  broszury,
foldery, aktualne mapy oraz przewodniki, które z pewnością
będą wsparciem w odkrywaniu licznych atrakcji regionu.

Podczas  wizyty  w  PCIT  polecamy  zajrzeć  również  do  mini
galerii, w której cyklicznie prezentowane są prace lokalnych
artystów, a także wystawy tematyczne.

Dla tych którzy osobiście nie mogą  odwiedzić PCIT, zapraszamy
do śledzenia  i „polubienia”  fanpage’a  Powiatowego Centrum
Informacji  Turystycznej  w  Limanowej,   gdzie  codziennie
zamieszczane są aktualności.

Dane kontaktowe PCIT Limanowa:
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ul. Rynek 25
34-600, Limanowa
tel.: 18 3375 800
e-mail: pcit@powiat.limanowski.pl

Serdecznie zapraszamy!

 

Zaproszenie  dla  orkiestr  do
udziału  w  XXII  Powiatowym
Przeglądzie Orkiestr Dętych w
Limanowej
12 kwietnia 2024 r

Powiat  Limanowski  jest  organizatorem  XXII  Powiatowego
Przeglądu Orkiestr Dętych. Wydarzenie, stanowiące jednocześnie
eliminację do 46. Małopolskiego Festiwalu Orkiestr Dętych Echo
Trombity  organizowanego  przez  Małopolskie  Centrum  Kultury
Sokół w Nowym Sączu, odbędzie się 26 maja 2024 r. o godzinie
13:00 w Parku Miejskim w Limanowej.

Orkiestry  z  terenu  Powiatu  Limanowskiego,  zainteresowane
udziałem  w  przeglądzie  zapraszamy  do  zapoznania  się  z
Regulaminem,  dostępnym  w  załączniku.

Kartę zgłoszeniową należy przesłać do dnia 3 maja 2024 r. na
adres  e-mail:  promocja@powiat.limanowski.pl  lub  pocztą:
Starostwo Powiatowe w Limanowej, ul. Józefa Marka 9, 34-600
Limanowa  z  dopiskiem  „XXII  Powiatowy  Przegląd  Orkiestr
Dętych”.
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Załączniki:

REGULAMIN_XXII  Powiatowy  Przegląd  Orkiestr
Dętych_Limanowa_2024.

Karta  zgłoszenia_XXII  Powiatowy  Przegląd  Orkiestr
Dętych_Limanowa_2024

Ogłoszenie o przetargu
29 kwietnia 2024 r.

Zarząd  Powiatu  Limanowskiego  ogłasza  przetarg  ustny
nieograniczony  na  sprzedaż  zbędnego  majątku  ruchomego  –
zbiornika na azot.

Przedmiotem przetargu jest:
Sprzedaż będącego własnością Powiatu Limanowskiego zbiornika
na azot znajdującego się na terenie nieruchomości – dz. ewid.
111/11 położonej w Porębie Wielkiej, w gminie Niedźwiedź w
powiecie limanowskim.

Opis przedmiotu sprzedaży:
Zbiornik na azot
Wytwórca: VRV S.P.A.
Rodzaj: Stały zbiornik ciśnieniowy
Typ: MAN 3300L
Rok budowy: 2017
Nr fabryczny: 15S3675
Nr ewidencyjny: N2312014259
Lokalizacja: Poręba Wielka
Pojemność: 3,3 m3

Stan techniczny: dobry
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Cena wywoławcza:
50 000 zł netto – plus należny podatek z VAT.

Wadium:
6 000 zł
Postąpienie:  1  000  zł,  o  wysokości  postąpienia  decydują
uczestnicy przetargu. Nabywca zbiornika zobowiązany będzie do
wpłacenia ceny wylicytowanej, pomniejszonej o wpłacone wadium
nie później niż 3 dni przed zawarciem umowy kupna – sprzedaży
przenoszącej własność. Projekt umowy kupna -sprzedaży stanowi
załącznik nr 2 do ogłoszenia.

Czas, miejsce i warunki przetargu:
TERMIN  przetargu  ustala  się  na  dzień  17  maja  2024  r.  o
godzinie 1000 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej
przy ul. J. Marka 9 (budynek „B” – II piętro, pokój 204)

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium na
konto Starostwa Powiatowego
w Limanowej: Bank Spółdzielczy w Limanowej
Nr rachunku: 57 8804 0000 0000 0012 2353 0013
Wadium winno być uiszczone przelewem do dnia 14 maja 2024 r.
do godz. 23:59

Przed  otwarciem  przetargu  jego  uczestnik  winien  przedłożyć
komisji  przetargowej  dowód  wpłaty  wadium  oraz  dowód
tożsamości.  Jeżeli  uczestnik  jest  reprezentowany  przez
pełnomocnika,  konieczne  jest  przedłożenie  oryginału
pełnomocnictwa upoważniającego do działania na każdym etapie
postępowania przetargowego.

Wadium zwraca się niezwłocznie po odwołaniu albo zamknięciu
przetargu  (zatwierdzeniu  przez  Zarząd  Powiatu  wyniku
przetargu), jednak nie później niż przed upływem 3 dni od dnia
odwołania  przetargu,  zamknięcia  przetargu,  unieważnienia
przetargu  lub  zakończenia  przetargu  wynikiem  negatywnym.
Wadium  podlega  zwrotowi  uczestnikom,  którzy  nie  wygrali
przetargu. Wadium wpłacone przez uczestnika nie rodzi skutków



prawnych  w  zakresie  podatku  VAT.  Wadium  wpłacone  przez
uczestnika, który przetarg wygrał, zalicza się jako przedpłata
na poczet ceny nabycia i nie podlega oprocentowaniu.

Sprzedawca  zobowiązuje  się  zawiadomić  nabywcę  o  miejscu  i
terminie zawarcia umowy sprzedaży najpóźniej w ciągu 21 dni od
dnia  rozstrzygnięcia  przetargu.  Wyznaczony  termin  zawarcia
umowy nie może być krótszy niż 7 dni – od dnia doręczenia
zawiadomienia na piśmie.
Jeżeli  osoba  ustalona  jako  nabywca  nie  stawi  się  bez
usprawiedliwienia  w  miejscu
i terminie podanym w zawiadomieniu, względnie nie uiści ceny
nabycia w przewidzianym terminie, sprzedawca może odstąpić od
zawarcia  umowy,  a  wpłacone  wadium  nie  podlega  zwrotowi.
Organizator przetargu może odwołać ogłoszony przetarg podając
niezwłocznie informację o odwołaniu przetargu do publicznej
wiadomości.

Uczestnik przetargu może w terminie 7 dni, od dnia ogłoszenia
wyniku przetargu, zaskarżyć do Zarządu Powiatu Limanowskiego
czynności związane z przeprowadzeniem przetargu.
Zarząd Powiatu może unieważnić przetarg bez podania przyczyny.

Informacje  o  przedmiocie  sprzedaży,  regulamin  przetargu,  z
którym  wszyscy  przystępujący  do  przetargu  winni  się
szczegółowo zapoznać można odebrać w Wydziale Gospodarowania
Nieruchomościami w Limanowej przy ul. J. Marka 9 (budynek „C”
II piętro, pokój 224). Ponadto informacje są udzielane pod
numerem tel. 18 3337-919.

Regulamin  przetargu  stanowi  załącznik  nr  1  do  niniejszego
ogłoszenia.



Załącznik numer jeden tutaj

Zawiadomienie
29 kwietnia 2024 r.

Na podstawie art. 49 Kodeksu postępowania administracyjnego
(j. t. Dz. U. z 2024 r., poz. 572), zawiadamia się, że 29
kwietnia 2024 r. Starosta Limanowski wydał decyzję,
znak: GN.6821.15.2024, o ograniczeniu sposobu korzystania z
nieruchomości,  położonej  w  obrębie  Kamienica,  jednostka
ewidencyjna gmina Kamienica, oznaczonej numerem działki 598/2
o  powierzchni  0,11  ha,  poprzez  udzielenie  zezwolenia  na
założenie i przeprowadzenie na niej sieci kablowej średniego
napięcia  15  kV,  sieci  kablowej  nN  0,4  kV,  kanalizacji
światłowodowej oraz rozbiórkę sieci napowietrznej nN 0,4 kV w
ramach planowanej inwestycji pn.: „Realizacja prac związanych
z przyłączeniem odbiorców gr. IV i V na terenie działalności
TAURON Dystrybucja S. A. Oddział w Krakowie – obszar 2 Region
Podgórze i Region Limanowa w systemie „pod klucz” – zadanie 7
– Jednostka Terenowa Limanowa – Wschód”.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/04/REGULAMIN-ZBIORNIK-NA-AZOT.doc
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/04/img-20240422-wa0005-002.jpg
https://powiat.limanowski.pl/blog/zawiadomienie-36/


Strony mogą zapoznać się z treścią wyżej wymienionej decyzji
Starosty  Limanowskiego,  w  Wydziale  Gospodarowania
Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Limanowej, przy ul.
Józefa  Marka  9,  budynek  C,  II  piętro,  pokój  nr  224,  w
godzinach  pracy  urzędu,  tj.  pon.  –  pt.  7.30-15.30.

Od  decyzji  służy  stronom  prawo  wniesienia  odwołania,  za
pośrednictwem  Starosty  Limanowskiego,  do  Wojewody
Małopolskiego  w  terminie  14  dni  od  dnia  jej  doręczenia.
Doręczenie uważa się za dokonane po upływie 14 dni od dnia
publicznego ogłoszenia.

Zawiadomienie

Ogłoszenie o II przetargu
29 kwietnia 2024 r.

Zarząd  Powiatu  Limanowskiego  ogłasza  II  przetarg  ustny
nieograniczony  na  sprzedaż  prawa  użytkowania  wieczystego
nieruchomości, położonej w obrębie 3 przy ul. Fabrycznej w
Limanowej.

Przedmiotem przetargu jest:
Sprzedaż prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej
niezabudowanej,  oznaczonej  jako  działka  ewid.  nr  380/74  o
powierzchni  0,2147  ha,  objęta  księgą  wieczystą  nr
NS1L/00041721/6 położonej w Limanowej obręb 3 Miasta Limanowa
(załącznik graficzny).

Opis nieruchomości:
Działka  ewidencyjna  nr  380/74  położona  jest  wzdłuż  rzeki
Sowlinianki, stanowi teren zadrzewiony
i  zakrzewiony.  W  granicach  działek  od  strony  zachodniej

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/04/zawiadomienie-o-wydaniu-decyzji-GN.6821.15.2024.docx
https://powiat.limanowski.pl/blog/ogloszenie-o-ii-przetargu-3/


znajduje się ogrodzenie z drutu kolczastego
w złym stanie technicznym, nie nadaje się do dalszego użytku.
Nie posiada dostępu do drogi publicznej.
Uzbrojenie:  kanalizacja  na  działce  –  woda  energia,  gaz  w
zasięgu, z możliwością podłączenia.

Przeznaczenie nieruchomości i sposób zagospodarowania:
W  planie  zagospodarowania  przestrzennego  Miasta  Limanowa
działka  ewidencyjne  nr  380/74,  położona  są  w  strefie
oznaczonej symbolem planu P/U3/kz, obejmującym przejęte przez
Powiat  Limanowski  tereny  po  dawnej  rafinerii  nafty  w
Sowlinach, na których została ustalona tzw. Limanowska Strefa
Aktywności Gospodarczej, w obrębie której obowiązują ustalenia
jak  dla  terenów  o  symbolu  P/U  oraz  ustalenia  dla  terenów
objętych strefą ochrony konserwatorskiej kz.
P/U – tereny działalności produkcyjno – usługowej oraz obsługi
technicznej  i  gospodarczej  obejmują  tereny  produkcyjno  –
usługowe, w obrębie których dopuszcza się zarówno działalność
produkcyjną przy utrzymaniu uciążliwości zakładu wyłącznie w
granicach  własnego  terenu,  jak  też  działalność  handlową,
hurtową i detaliczną oraz inną działalność usługową.
Dodatkowo teren dawnej rafinerii (w tym obecna tzw. Limanowska
Strefa  Aktywności  Gospodarczej)  leży  w  strefie  ochrony
konserwatorskiej – z uwagi na zabytkowy charakter pozostałości
tego rodzaju budownictwa przemysłowego w rejonie limanowskim
istnieje  konieczność  uzgadniania  wszelkiej  działalności
inwestycyjnej na tym terenie na etapie remontów i przebudowy
istniejących obiektów
i  urządzeń,  a  także  zamiaru  realizacji  nowych  obiektów  z
Wojewódzkim Urzędem Ochrony Zabytków.

Termin zagospodarowania nieruchomości – nie dotyczy.

Cena wywoławcza:
57 315,00 zł netto – plus należny podatek z VAT.

Wadium:
10 % ceny wywoławczej tj. 5 731,50 zł



Postąpienie  nie  mniejsze  niż  1  %  ceny  wywoławczej  z
zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych tj. 574 zł,
o wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu. Nabywca
nieruchomości  zobowiązany  będzie  do  wpłacenia  ceny
wylicytowanej, pomniejszonej o wpłacone wadium nie później niż
w przeddzień zawarcia umowy notarialnej przenoszącej własność.
Koszty  związane  z  zawarciem  aktu  notarialnego  oraz  koszty
wieczysto – sądowe poniesie Kupujący.
Wysokość stawek procentowych z tytułu użytkowania wieczystego:
Zgodnie  z  art.  72  ust.  3  pkt  5  ustawy  o  gospodarce
nieruchomościami  opłata  roczna  z  tytułu  użytkowania
wieczystego  wynosi  3  %  wartości  gruntu.
Opłata roczna jest płatna z góry za dany rok w terminie do 31
marca  każdego  roku  kalendarzowego  na  konto  Starostwa
Powiatowego  w  Limanowej.
Zasady  aktualizacji  opłat  rocznych  z  tytułu  użytkowania
wieczystego określa art. 77 pkt. 1 i 2 oraz art. 78 ustawy z
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami.
Wysokość  opłaty  rocznej  z  tytułu  użytkowania  wieczystego
nieruchomości gruntowej podlega aktualizacji nie częściej niż
raz  na  3  lata,  jeżeli  wartość  tej  nieruchomości  ulegnie
zmianie.

Obciążenia:
Przez nieruchomość przebiega sieć kanalizacyjna planowana do
przekazania na rzecz MZGKiM wraz ze służebnością przesyłu na
rzecz Miasta Limanowa.

Czas, miejsce i warunki przetargu:
TERMIN  przetargu  ustala  się  na  dzień  28  maja  2024  r.  o
godzinie 1000 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej
przy ul. J. Marka 9 (budynek „B” – II piętro, pokój 204)
Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium na
konto Starostwa Powiatowego
w Limanowej: Bank Spółdzielczy w Limanowej
Nr rachunku: 57 8804 0000 0000 0012 2353 0013
Wadium winno być uiszczone przelewem do dnia 24 maja 2024 r.



Przed  otwarciem  przetargu  jego  uczestnik  winien  przedłożyć
komisji  przetargowej  dowód  wpłaty  wadium  oraz  dowód
tożsamości.  Jeżeli  uczestnik  jest  reprezentowany  przez
pełnomocnika,  konieczne  jest  przedłożenie  oryginału
pełnomocnictwa upoważniającego do działania na każdym etapie
postępowania przetargowego.

Wadium zwraca się niezwłocznie po odwołaniu albo zamknięciu
przetargu  (zatwierdzeniu  przez  Zarząd  Powiatu  wyniku
przetargu), jednak nie później niż przed upływem 3 dni od dnia
odwołania  przetargu,  zamknięcia  przetargu,  unieważnienia
przetargu  lub  zakończenia  przetargu  wynikiem  negatywnym.
Wadium  podlega  zwrotowi  uczestnikom,  którzy  nie  wygrali
przetargu. Wadium wpłacone przez uczestnika nie rodzi skutków
prawnych  w  zakresie  podatku  VAT.  Wadium  wpłacone  przez
uczestnika, który przetarg wygrał, zalicza się jako przedpłata
na  poczet  ceny  nabycia  nieruchomości  i  nie  podlega
oprocentowaniu.

Sprzedawca zobowiązuje się zawiadomić nabywcę nieruchomości o
miejscu i terminie zawarcia umowy sprzedaży najpóźniej w ciągu
21 dni od dnia rozstrzygnięcia przetargu. Wyznaczony termin
zawarcia umowy nie może być krótszy niż 7 dni – od dnia
doręczenia zawiadomienia na piśmie.
Jeżeli osoba ustalona jako nabywca nieruchomości nie stawi się
bez usprawiedliwienia w miejscu
i terminie podanym w zawiadomieniu, względnie nie uiści ceny
nabycia w przewidzianym terminie, sprzedawca może odstąpić od
zawarcia  umowy,  a  wpłacone  wadium  nie  podlega  zwrotowi.
Organizator przetargu może odwołać ogłoszony przetarg podając
niezwłocznie informację o odwołaniu przetargu do publicznej
wiadomości.

Uczestnik przetargu może w terminie 7 dni, od dnia ogłoszenia
wyniku przetargu, zaskarżyć do Zarządu Powiatu Limanowskiego
czynności związane z przeprowadzeniem przetargu.

Informacje  o  przedmiocie  sprzedaży,  regulamin  przetargu,  z



którym  wszyscy  przystępujący  do  przetargu  winni  się
szczegółowo zapoznać można odebrać w Wydziale Gospodarowania
Nieruchomościami w Limanowej przy ul. J. Marka 9 (budynek „C”
II piętro, pokój 224). Ponadto informacje są udzielane pod
numerem tel. 18 3337-919 oraz można je znaleźć na stronie
internetowej BIP Starostwa Powiatowego w Limanowej.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/04/załącznik-graficzny-nowy.jpg

